INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: SRP2025/001-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA
PUBLIC./AVISO

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/02/2025 05/02/2025 05/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA LOCAÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR, COM CARROCERIA ABERTA E
CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 05 (CINCO) PESSOAS, PARA USO DOS FUNCIONARIOS DO CONSORCIO NOS
DESLOCAMENTOS NA SEDE DO MUNICÍPIO, VIAGENS INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, ESPECIFICAÇÕES GERAIS
MÍNIMAS: VEICULO TIPO CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL OU GASOLINA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA,
AUTOMÁTICA, COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA,
PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ROMULO NOGUEIRA CASTELO BRANCO

Responsável pela Informação ROMULO NOGUEIRA CASTELO BRANCO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RODRIGO FEITOSA LEITAO LIMA

Responsável pela Adjudicação ELISTENIO DA NOBREGA LIMA

Responsável pela Homologação ELISTENIO DA NOBREGA LIMA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO
DE SAÚDE
MICRORREGIÃO
QUIXADÁ

GERENCIADOR

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA pdf

ATA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - CPSMQ
RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

CNPJ: 14.530.768/0001-81 - Tel: 8834121704 - Site: www.cpsmquixada.ce.gov.br

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

https://cpsmquixada.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 13/06/2025 18:52:03